Заведующему
                                                                                                                                                 МБДОУ «Детский сад "Незабудка»
                                                                                                                        Н.Д.Нагайцевой
от _________________________
____________________________
проживающей (его) по адресу:
____________________________
____________________________
Заявление

Прошу отчислить в порядке перевода  моего ребенка
____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения ребенка)

с ____ ___________ 20 ___ г. из общеразвивающей  группы № ______________________

В ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование принимающей организации; в случае переезда в другую местность – указать, в том числе и населённый пункт, муниципальное образование, субъект Российской федерации)

Прошу выдать личное дело и медицинскую карту.

«_____» ________________ 20_____г.                    __________ /_____________________/
                                                                Подпись        расшифровка

Личное дело, медицинскую карту получил (получила)

«_____» ________________ 20_____г.       __________ /_____________________/
                                       Подпись        расшифровка